- nodum descendantem Arabes draconis caudam appellant 7,447 11.1,18 11.2,338.<sup>22</sup>  
 nodus descendens quorums observandus est 11.2,338  
 octantes  
   definitio 7,450  
 ovalem viam anno 1600 Keplerus suspicatur 20.1,28 565  
 ovalis via 20.1,302f. 318  
 proportio ad Solis orbem data 11.1,141.36  
   11.2,435f.  
 est 1 ad 18 11.2,348  
   veteribus 11.2,528  
 est 1 ad 20 2,208.19f. 11.2,346  
 est 1 ad 23 11.1,16 525  
 est 1 ad 30 11.1,13 41  
 est 1 ad 59 11.2,342.41f.  
 est 1 ad 60 11.2,344 346 425.<sup>21</sup>  
   Keplero 11.2,528  
 Keplerus maiorem Braheo invenit 7,281  
   8,84 350 505  
 triplicata a Keplero est 18,165  
 proportio ad sphaeram fixarum data fit insensibilis 11.2,343  
 proportio ad terrae orbem data 1,48 233.<sup>20</sup>  
   7,321 442 8,84 484 11.2,435f.  
 est 1 ad 30 4,307  
   numeri tantum crassi sumpti sunt 1,478  
 proportio eadem inter diametros terrae orbisque lunae, quae inter diametros Solis orbisque Mercurii exstat 1,56 3,244f. 8,91  
   93 13,43  
 Ptolemaei theoria 1,134  
 quadra  
   bifalcata luna quare a quadris differat 11.2,344  
   definitio 7,450  
   reductio ad eclipticam 10,<sup>1</sup>194 \* 11.2  
   computatur 10,<sup>1</sup>206  
*lunae parallaxis* 7,279 11.2,340 349.37f.  
   cum cometae parallaxi comparata 8,294 295  
   diurna 7,410  
   eas certius enucleandas esse Remus Quietanus admonuit 11.1,141 17,394.<sup>25</sup>  
   incredibilis est eius variatio 2,139  
   indagandi ex Solis eclipsibus methodus 20.1,246–248 250.<sup>34</sup>  
   Maestlinus de ea dubitat 17,422 424  
   magnitudo 11.1,20  
   tabella eam exhibens 10,<sup>2</sup>98  
   explicatur 10,<sup>1</sup>206  
*lunae parallaxis a Sole* → parallaxis horizon-talis lunae a Sole  
*lunae penumbra* → eclipses Solis  
**lunae periodus** 7,444  
 ad annos an exacte quadret 14,288  
 apocatastasis seu revolutio 7,484 485f. 509  
 aureus numerus → annus lunaris ἔξελιγμός 10,<sup>1</sup>233  
 enneacaedecaeteris (Metonscher Zyklus) 7,484 485 509 10,<sup>1</sup>37.37<sup>1</sup>118.25–27 11.2,68  
   309.40 324.38 325 327.13 .28 345 349.24  
   350.34 446 13,129.75 14,284.92f. 20.1,35.4–6  
   21.1,391  
   durch Epakten ersetzt 21.1,388  
   Fehlerhaftigkeit 11.2,87 501  
   Kenntnis für Schifffahrt nötig 11.2,88  
   menses omnes sunt pleni 11.2,304  
   nach Caesars Verordnung 21.1,353  
   terrae dispositionem generalem an efficiat 4,25.31f.  
 epactarum cyclus 21.1,358 359 421 424  
   ersetzt neunzehnjährigen Zyklus 21.1,388  
   goldene Zahl korrigiert die Epakten 21.1,392  
**lunae phases** 2,206f. 7,322 351 470.16 471–475  
 ab Abend gezählt 21.1,383  
 ad mensium formam quomodo quadrant 15,207  
 bifida luna (Halbmond)  
   quanto a quadris distet 11.2,161  
   quare a quadratura differat 11.2,344  
   quare per linea recta secetur 7,473  
   Solis lumen an ab ea ultra terram reperi-  
   cutiatur 11.2,392f.  
 bisecatur luna non praecise 2,216  
 cornua quorums utilia sint 2,216  
 crescents / decrescents 7,473  
 dichotoma phasis 11.1,79  
   a quadris distat 11.1,308.20  
   horis duabus a quadris distat 11.1,141.37–  
   39 573f.  
   horis quattuor a quadris distat 11.1,41  
   quantitas incerta est 11.1,96  
 digitorum quantitas quomodo respondet  
   dierum progressioni 2,207–209  
 lineae lucem et umbram dividentes ellipsis  
   vel recta sunt 2,214–216  
 nomina variarum linguarum pro phasibus 7,472  
 nonagesimum cornua in perpendiculari stan-  
   tes certiores reddunt 2,216.33f.  
 nova et vetus luna eodem die aliquando cer-  
   nitur 2,225–227 7,478 607 11.2,364.15f.  
 nova luna iuxta Solem stans aliquando ob-  
   servatur 7,607  
 novilunium  
   annis a. Chr. n. 45 diei 2 Ianuarii Keplerus